כתוצאה ממעשי המבקש, למתלונן נגרמו פציעות בראשו, אוזניו וידו,
והוא סבל אף מפגיעה נפשית. בגין האמור, יוחסה למבקש עבירה של פציעה כשהעבריין מזוין לפי סעיף 335(א)(1)

לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

3. המבקש כפר במעורבותו בפציעת המתלונן וטען כי בעת האירוע נכח בבית הכנסת. בית המשפט נסמך על
עדות המתלונן – אותה מצא סדורה ועקבית, לפיה זיהה את המבקש באופן מוחלט כמי שהכה אותו במועד האירוע. כן

הודגש כי עדות המתלונן נתמכה, בין היתר, בכך שמסר פרט מוכמן לגבי לבוש המבקש ביום האירוע ובהתנהגות חשודה
ומפלילה של המבקש לאחר האירוע.